
床面積や収納量に応じて選べる
ラック＆シェルビング。
床面積当たりの収納効率を高める移動ラックとノーマルな固定シェルビングをラインナップ。
移動ラックはワンタッチで操作ができる電動タイプのほか、
手動タイプ（ハンドル式・取手式・オープン式）をご用意しています。

 オープン式

 手動式

 ハンドル式

手
動
移
動
ラ
ッ
ク

固
定
シ
ェ
ル
ビ
ン
グ

P757

P759

P760

P761

P763

P758

P759

P760

P762

23
スライドハンドル式移動ラック
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 757
ハンドル式移動ラック・・・・・・・・ 758
手動式移動ラック・ ・・・・・・・・・・ 759
オープン手動式移動ラック・・・・ 760
固定シェルビング（複柱書架）・・・ 761
固定シェルビング（単柱書架）・・・ 762
LAB/LABD型固定シェルビング
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 763〜765

移動ラック・
シェルビング

756

グリーン購入法適合商品：品番を緑色で表示しています。※表示価格は税抜き価格です。  組立・施工費を別途申し受けます。


