

移動ラック・
シェルビング

スライドハンドル式移動ラック	757
ハンドル式移動ラック	758
手動式移動ラック	759
オープン手動式移動ラック	760
固定シェルビング（複柱書架）	761
固定シェルビング（単柱書架）	762
LAB/LABD型固定シェルビング	763～765

床面積や収納量に応じて選べる
ラック&シェルビング。

床面積当たりの収納効率を高める移動ラックとノーマルな固定シェルビングをラインナップ。
移動ラックはワンタッチで操作ができる電動タイプのほか、
手動タイプ（ハンドル式・取手式・オープン式）をご用意しています。

手動移動ラック

>ハンドル式



▶P757



▶P758

>手動式



▶P759



▶P759

>オープン式



▶P760



▶P760

固定シェルビング



▶P761



▶P762



▶P763



グリーン購入法適合商品：品番を緑色で表示しています。※表示価格は税抜き価格です。組立・施工費を別途申し受けます。